

แบบสรุปราคากลางงานทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจร โดยการปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 6 บริเวณโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบล ผิวจราจรกว้าง 3.50 ม. ยาว 139.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือมีพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 486.50 ตร.ม.

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 ตำบลบ้านแค อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ปร. 4, 5

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแค

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแค

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง (บาท)
1	งานเสริมผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.							
	1.1 งาน Tack Coat	ตร.ม.	486.50	13.10	6,373.15		17.85	8,682.78
	1.2 ผิวทางลาดยาง (Asphalt Concrete) หนา 0.05 ม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	486.50	217.41	105,769.97		296.20	144,101.00
	1.3 งานหินคลุกรองพื้นทางส่วนผิวจราจรบดตัวหรือเสียหาย	ลบ.ม.	-		-			-
	1.3 งานตีเส้นจราจร MARKINGS	ตร.ม.	-					-
	TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW)	ตร.ม.	-					-
	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 2 (WHITE)	ตร.ม.	27.80	230.00	6,394.00		313.35	8,711.19
					118,537.12		TOTAL	161,494.97

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 161,494.97
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = -
- ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- ⑥ ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + (X + X)$ = -
- ⑦ ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = X = -
- ⑧ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = X = -

คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง 161,000.00

ประมาณการวันที่ 1 พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ประมาณการ.....

(นายसानิต ชันธสอน)

นายช่างโยธา

ตรวจ.....

(นางสาวไพลิน ภมรสุวรรณ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

(นางสาวนิตยา วัณ)

รองปลัด / รักษาการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ.....

(นายศรีศักดิ์ ผ่องพูน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ